
 

 

 

Nejvyšší dokončené vzdělání 

Vyšší odborná škola - Sociální práce  

 

Akreditované kurzy a školení 

Jak správně komunikovat při poskytování sociální služby 

Vedení náročných rozhovorů 

Případová supervize zaměřená na klienta 

Laická první pomoc pro pracovníky v sociálních službách 

Obrana proti manipulaci 

Základní problémy týmové organizace 

Základy vedení rozhovoru s dítětem 

Jak zvládnout inspekci kvality - úvod do tématu 

Základy sociální komunikace v pomáhajících profesích 

Metodické externí odborné poradenství 

Základy krizové intervence 

Posílení osobní integrity, Udržování hranic při práci s klienty, Asertivní komunikace 

Nastavení a úprava vnitřních metodik organizací k zjišťování potřeb a individuálnímu 

plánování 

Problematika příbuzenské pěstounské péče 

Komunikace  v týmu a řešení složitých situací 

Zvládání emocí a stanovení hranic při práci s cílovou skupinou 

Vyhodnocování situace dítěte a jeho rodiny - úvod do problematiky 

Úvod do sociální práce s mládeží ohroženou elektronickým násilím a kriminalitou 

Standardy kvality sociálně - právní ochrany dětí 

Raná pěstounská péče v praxi 

Psychosociální výcvik 

 

 

 

  

 

Jana Kučová, DiS. 
vedoucí Prima rodiny 


